
                                                                                         

 
COMUNE DI RIBERA 

Provincia di Agrigento 
******** 

 
1°  SETTORE  SERVIZIO  SOLIDARIETA’  SOCIALE  

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  N. 251 DEL  16.12.2010 
  .******************** 

OGGETTO:IMPEGNO DI SPESA PER PRESA D'ATTO DEL VERBALE DEL 
29SETTEMBRE 2010DEL GRUPPO DI COORDINAMENTO E DEI PARTNERS ADERENTI 
ALL'A.P.Q.( ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO ) “ GIOVANI PROTAGONISTI DI SE' 
E DEL TERRITORIO”  -  CUP 699E10002860001 -  

******************** 

L’anno duemiladieci, il giorno sedici del mese di dicembre, nella residenza Municipale, il 

Dott. Raffaele Gallo 

DIRIGENTE DEL I° SETTORE 

Visto l’art. 21 del regolamento Comunale sull’organizzazione degli uffici e dei servizi  

approvato con delibera di G.M. n°  288/03; 

Visti gli artt. 107 e 183 del D.lgs. 18.08.2000 n° 267; 

Visto l’art. 48 del vigente Regolamento di contabilità; 

Visto il vigente O.R.EE.LL.; 

Vista la delibera del Commissario straordinario con i poteri del Consiglio Comunale n.22 

del 14.04.2010, con la quale si è approvata la relazione previsionale e programmatica bilancio 

pluriennale anno 2010/2012  e bilancio di previsione esercizio anno 2010; 

Che nelle more dell'approvazione del P.E.G anno 2010la G.M. può assegnare ai Dirigenti 

le somme relative agli interventi di competenza del corrente bilancio, per l'assunzione 

dell'impegno al fine di perseguire gli obiettivi prefissati 

Vista la delibera di G.M. n. 253 del 13/12/2010 con la quale è stato preso attodel Verbale 

del 29 settembre 2010 del Gruppo di Coordinamento e dei partners aderenti all'A.P.Q. (Accordo 

di Programma quadro ) “ Giovani protagonisti di sé e del territorio” relativo alla definizione e 

valutazione della scheda operativa di ogni singolo partner e alla suddivisione della quota della I° 

anticipazione agli stessi, così come da allegato “A”, che fa parte integrante e sostanziale della 

presente;  



                                                                                         

Che con lo stesso atto è stata assegnata al Dirigente del I° Settore la complessiva somma 

di €. 350.000,00 corrispondente alla I° trance del finanziamento, all'intervento n.1100403 Cap. n. 

11, denominato “Finanziamento Regionale A.P.Q. Giovani” 

  Tutto ciò premesso 

DETERMINA 
 

1. di impegnare, per i motivi meglio descritti in premessa, la complessiva somma di €.350.000,00  

dall’Intervento n° 1100403. Cap. n° 11, impegno n. 3020/2010 denominato “finanziamento 

Regionale A.P.Q. Giovani” del bilancio 2010 ; 

2. di dare atto che al mandato di pagamento si provvederà, dietro atto di liquidazione del 

Dirigente, trasferendo la somma a ciascuno assegnata così come risulta dall’allegato “A”, nei 

relativi conti correnti dedicati dei partners; 

3.  di pubblicare in forma integrale, la presente, sul sito web del Comune.  

                                                                                           

  Il Dirigente del I° settore 

F.to Dott. Raffaele Gallo) 

 Il Responsabile del Servizio                           

F.to ( Dott.ssa Carmela Ruvolo)                                                                   

 

 

  

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, ai 

sensi dell’art. 151, comma 4, del D.lgs. n° 267/00, che pertanto in data odierna diviene esecutiva. 

                                                       
                                                         Il Dirigente del I° Settore 

F.to  (Dott. Raffaele Gallo) 
 


	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  N. 251 DEL  16.12.2010
	.********************

